АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2018                                                                                                                  № 541
с. Поспелиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 19.03.2018 № 152
В целях приведения регламента в соответствие действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 19.03.2018 № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности» дополнив пункт 5.2 раздела 5 подпунктами 8,9 следующего содержания:

8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  района,  председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Поспелихинского района Е.Г. Баскакову.

Заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам                                                               С.А. Гаращенко